*1051025654*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：陳怡婷

電話：02-77345375

電子郵件：etc1212@ntnu.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年10月18日

發文字號：師大學輔中字第1051025654號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：全人樂活海報、國立臺灣師範大學社區諮商中心籌備處課程表(1051025654-0-0.

jpeg、1051025654-0-1.pdf)

主旨：檢送本校社區諮商中心籌備處「105下半學年度心理諮商

與輔導專業成長及訓練課程-聽見，身體的心聲音:身體放

鬆與療癒工作坊」簡章乙份(詳如附件)，請貴校鼓勵有意

願者踴躍報名參加並惠予公(差)假登記，請查照。

說明：

一、透過講座理論探討及工作坊實際操作體驗，並可應用於諮

商輔導實務工作上，提供心理輔導工作者更深度及多元的

專業成長。

二、參加對象:諮商心理師、實習諮商師、學校專兼任輔導教

師等對此議題有興趣之助人工作者或相關科系學生。

三、報名方式:皆採用網路報名，請至線上https://goo.gl/fo

rms/44n7wCLcCyU9fj363填寫報名表後並依照匯款手續置

線上金流系統完成繳費，逾期恕不保留資格，相關研習時

間地點及注意事項說明請參考附件。

四、全課程皆預計申請「諮商心理師繼續教育學分」及「教師

在職進修研習時數認證」。

正本：全國高級中等學校、各縣市政府教育局

0

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：學務處學生輔導中心 2016-10-18
15:50:12

校長 張國恩